Bomba de Calor BC300 c/serpentina
Características Técnicas
Referência EU5152300
Classificação energética A+
Potencia de aquecimento 2060 Kw
COP 3.31
Capacidade 300L
Produção de água 45L/hora
Consumo 700 Watts
Alimentação 230V-50Hz
Corrente nominal 2.21 A
Espessura do isolamento 50 mm
Perfil XL
Ruido sonoro 58 dB
Resistência elétrica Boost 1500 W
Peso 105 Kg
Medidas Ø60 mm x 1987 mm
Desenho Técnico
Referência EU5152300
A Ø 640 mm
B Ø 177 mm
C 40 mm
D 1230 mm
E 1030 mm
F 1840 mm
G 445 mm
H 1130 mm
J 680 mm
K 1280 mm
L 35 mm
M 35 mm
N 235 mm